ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA MERENDA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL 
DE ENSINO DE IRAQUARA/BA PARA O ANO LETIVO DE 2017, COM RECURSO DO PNAE-FNDE 
PARA EJA, AEE, CRECHE, ENSINO FUNDAMENTAL, PRÉ-ESCOLAR E RECURSOS 
PRÓPRIOSO.VALOR GLOBAL: R$ 221.339,50 (duzentos e vinte e um mil trezentos e trinta e nove reais 
e cinqüenta centavos).PRAZO: até 31 de dezembro de 2017. Iraquara, 13 de fevereiro de 2017. 
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal.